Совет депутатов

муниципального образования

       Украинский сельсовет

        Сакмарского района

      Оренбургской области

           четвертого созыва

              РЕШЕНИЕ

        от 20.11.2020 № 12

       с. Первая Григорьевка
О закреплении улиц за
депутатами Совета депутатов
муниципального образования

Украинский сельсовет

           В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»  Совет депутатов решил:

1. Закрепить за депутатами Совета депутатов улицы населенных пунктов муниципального образования Украинский сельсовет  согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Украинский сельсовет

_____________ С.Б.Бикшев
	Глава муниципального образования

Украинский сельсовет

_________________ Н.И. Олейник

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Украинский сельсовет

от  20.11.2020 № 12
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Наименование  села
	Наименование улицы

	1
	Антоненко Николай Григорьевич
	Украинка

	Лесная 1-31; 2-4

Молодежная 1-7; 2-22

	2
	Баутина Надежда Николаевна
	     Первая Григорьевка

	Школьная,

Садовая,

Степной

	3
	Киян Светлана Анатольевна
	Украинка

	Средняя,

 Пролетарская 27Б-47, 34-50

	4
	Иванова Лилия Назымовна
	     Первая Григорьевка

	Луговой, Трансформаторный,

Победы 1-15, 2-52

	5
	Бикшев Серкали Биркалиевич
	        Первая Григорьевка

	Победы 54-90, 17-73

Озерная

	6
	Рябов Владимир Геннадьевич
	      Вторая Григорьевка

	Центральная,

Сахарный
Первомайская

	7
	Олейник Сергей Васильевич
	Украинка
	Горная
Молодежная 9-17, 24-38

	8
	Ларина Татьяна Валентиновна
	Украинка

	Пролетарская 1-27А, 2-32

Лесная 33-53, 6-20

	9
	Татьянина Гульдара Рустемовна
	Первая Григорьевка

	Иванищева
Нижняя

	10
	Тучин Николай Васильевич
	Первая Григорьевка

	Полевая,

Мира,

Водяная